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Список на запишани ученици  во прво одделние во ООУ „Рајко Жинзифов“ Г.Оризари, Велес во     
 учебната 2023-2024 година


	Ред
број
	Име и презиме 
	Пол
	Етничка припадност
	Родители
	Датум на раѓање
	Забелешка

	1. 
	Ахмед Беговиќ

	м
	Бошњак
	Алмин и Ајсела
	02.02.2017
	

	2. 
	Ханна Цамовиќ

	ж
	Бошњак
	Екрем и Зехра
	22.02.2017
	

	3. 
	Керим Абдуловиќ
	м
	Бошњак
	Едим и Адиса
	12.03.2017
	

	4. 
	Омер Фазлагиќ

	м
	Бошњак
	Селфедин и Михрија
	16.04.2017
	

	5. 
	Дерија Рамовиќ
	ж
	Бошњак
	Фикрет и Амра
	14.05.2017
	

	6. 
	Ријад Шалиќ

	м
	Бошњак
	Рефик и Алдина
	28.05.2017
	

	7. 
	Ведад Лакота

	м
	Бошњак
	Џевад и Амела
	16.05.2017
	

	8. 
	Керим Ајдарпашиќ
	м
	Бошњак
	Русмир и Хилда
	06.10.2017
	

	9. 
	Ибрахим Цуцак
	м
	Бошњак
	Елвир и Атиџе
	04.11.2017
	

	10. 
	Далила Вејсиловиќ
	ж
	Бошњак
	Мирфан и Аземина
	09.11.2017
	

	11. 
	Анеса Мустајбашиќ
	ж
	Бошњак
	Амел и Ирсада
	28.11.2017
	

	12. 
	Хамза Нумановиќ
	м
	Бошњак
	Емир и Емина
	23.12.2017
	

	13. 
	Хафса Балтиќ
	ж
	Бошњак
	Самир и Зејнеба
	05.01.2017
	

	14. 
	Емин Кицара
	м
	Бошњак
	Есад и Мерима
	20.01.2017
	

	15. 
	Селин Колашинац
	ж
	Бошњак
	Бесим и Алма
	13.09.2017
	

	16. 
	Делила Каришиќ

	ж
	Бошњак
	Енес и Санела
	28.09.2017
	




                                                                                                                                             Комисија за упис на првачиња:
Педагог Марија Стојановска__________
Психолог Тоше Лучков__________
Одделенски наставник Сања Ј.Николова__________


                                                                                                                                           
                                Директор:
Тања Николова       
	_______________
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